

Lingua: 1-IT-ITALIANO

**Denominazione prodotto:** FILETTO SALMONE C/VERDURE G.200 PZ PPE NERO**Denominazione commerciale:** SALMONE CON VERDURE**Codice articolo:** 120C0053**N° riconoscimento stabilimento:****Codice Ean 13 Confezione:** 8008481804003**codice TARIC :****Codice Ean 128 cartone:** (01) 1800848180400C + (10) lotto + (17) tmc + (37) nr pezzi

16041100

**CONFEZIONAMENTO**

<b>Peso per unità di vendita:</b>	0,200	<b>kg e</b>	<b>Lunghezza</b>	0,186	<b>m</b>
<b>Tara Confezione:</b>	0,017	<b>kg</b>	<b>Larghezza</b>	0,136	<b>m</b>
<b>Imballo primario:</b>	Vassoio preformato in PPE nero con film plastico di chiusura idoneo uso alimentare Reg CE 1935/2004 e successive modifiche ed integrazioni				
<b>Modalità confezionamento prodotto:</b>	Confezionato sotto vuoto. Non forare la confezione				

**CARTONAMENTO**

<b>Imballo</b>	1MSC0011	CARTONE MONO PPE NERO (4PZ)			
<b>Lunghezza</b>	0,298	<b>m</b>	<b>Pezzi per cartone:</b>	4	<b>pz</b>
<b>Larghezza</b>	0,198	<b>m</b>			
<b>Altezza</b>	0,100	<b>m</b>	<b>Peso netto:</b>	0,800	<b>kg ca</b>
<b>Tara:</b>	0,225	<b>kg</b>	<b>Peso Lordo:</b>	1,093	<b>kg ca</b>

**PALLETIZZAZIONE**

<b>Pallet:</b>	EPAL	PALLET EPAL 1200x800x150			
<b>Lunghezza</b>	1,200	<b>m</b>	<b>Cartoni x Strato:</b>	16	<b>pz</b>
<b>Larghezza</b>	0,800	<b>m</b>	<b>Strati x Pallet:</b>	16	<b>pz</b>
<b>Altezza</b>	0,150	<b>m</b>	<b>Cartoni x Pallet:</b>	256	<b>pz</b>
			<b>Altezza Max pallet:</b>	1,750	<b>m</b>

**ETICHETTATURA****Shelflife** 37 **giorni dal confezionamento****Vita minima garantita alla consegna:** 21 **giorni****Ingredienti:** Filetto di salmone 43% (SALMONE 95%, vino bianco, olio Extra Vergine d'Oliiva, sale, aglio, rosmarino, maggiorana), carote e piselli (57 % in proporzione variabile).

**MODALITA' CONSERVAZIONE e D'USO**

Conservare a: **0 - +4°C**

Una volta aperta la confezione conservare in frigorifero e consumare entro 24 ore.



**Microonde:** scaldare il prodotto nel suo vassoio, completo di pellicola protettiva, per 1:30 minuti a 750 watt (non forare o rimuovere la pellicola). Durante il riscaldamento la pellicola si espande a creare una bolla di vapore che consente il riscaldamento uniforme, per poi adagiarsi (eventuali scoppiettii fanno parte del normale processo di riscaldamento). Lasciare riposare per 30 secondi, eliminare la pellicola e degustare.

**Il consiglio dello chef:** completa con un filo di olio Extra Vergine d'Oliva.

## ALLERGENI e CONTAMINAZIONE CROCIATA

ALLERGENE	PRESENZA	PRODOTTO IN UNO STABILIMENTO CHE LAVORA ANCHE:
Cereali contenenti glutine	NO	Cereali contenenti glutine
Soia e prodotti derivati	NO	Soia e prodotti derivati
Frutta secca in guscio (es mandorla, noce, nocciola, anacardio, noce pecan, noce brasiliana, pistacchio, noce macadamia) e prodotti derivati	NO	Frutta secca in guscio (es mandorla, noce, nocciola, anacardio, noce pecan, noce brasiliana, pistacchio, noce macadamia) e prodotti derivati
Arachidi e prodotti derivati	NO	
Sesamo e prodotti derivati	NO	
Latte e prodotti derivati (incluso lattosio)	NO	Latte e prodotti derivati (incluso lattosio)
Uova e derivati	NO	Uova e derivati
Pesce e prodotti derivati	SI	
Sedano (compreso sedano-rapa) e prodotti derivati	NO	Sedano (compreso sedano-rapa) e prodotti derivati
Senape e prodotti derivati	NO	
Biossido di zolfo e solfiti a concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litri, espressi come SO <sub>2</sub>	NO	Biossido di zolfo e solfiti a concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litri, espressi come SO <sub>2</sub>
Lupini e prodotti a base di lupini	NO	
Crostacei e prodotti a base di crostacei	NO	Crostacei e prodotti a base di crostacei
Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO	Molluschi e prodotti a base di molluschi

## CLAIMS e CERTIFICAZIONI

- Le materie prime e i prodotti impiegati da Golfera in Lavezzola Spa non contengono OGM e/o ingredienti - additivi - aromi (agenti di supporto compresi) prodotti con OGM.  
(Rif. Reg. 1829/2003 CE e successive integrazioni)
- I prodotti di Golfera in Lavezzola Spa non sono trattati con RADIAZIONI IONIZZANTI

## VALORI ANALITICI

Valori nutrizionali per 100 g di prodotto		
Parametri	Valori Medi	Tolleranza
Valore energetico	776 kJ	
Valore energetico	185 kcal	
Grassi	12 g	(9,6 - 14,4)*
di cui acidi grassi saturi	3,4 g	(2,6 - 4,2)*
Carboidrati	1,0 g	(0 - 3)*
di cui zuccheri	1,0 g	(0 - 3)*
Fibre	0,0 g	(0 - 2,0)*
Proteine	18 g	(14,4 - 21,6)*
Sale	0,25 g	(0 - 0,625)*

\* come da Reg. CE 1169/2011 e relative Linee Guida

REDATTO	APPROVATO
CTRQ	RAQ

Cod Art	120C0053
Data	20/01/2021
Rev	0